
Kutsu medialle Helsingin Kaupunginteatterin näytäntövuoden
avajaisiin 11.8.2020 klo 11.30
Kutsu tiedotustilaisuuteen

 

Tervetuloa Helsingin Kaupunginteatterin
syyskauden 2020 avajaisiin tiistaina 11.8.2020
klo 11.30 - 12.30 suurelle näyttämölle!
Ilmoittaudu tästä!
T eatterikausi käynnistyy jälleen elokuussa! Koronatilanteesta johtuen kohdistamme avajaisemme
tänä vuonna ainoastaan medialle ja toivomme, että kaikki haastattelut sovitaan etukäteen. Näin
voimme järjestää haastattelutilanteet turvallisesti ja sujuvasti sekä pyytää paikalle ainoastaan ne
henkilöt, joilta haastatteluja toivotaan.

Ohjelma:

11.00      Ovet avataan, Helsingin Kaupunginteatterin suuri näyttämö, Eläintarhantie 5.

11.30 – 12.00 Teatterijohtaja Kari Arffman esittelee syyskauden ensi-illat suurella näyttämöllä ja
esitämme katkelman Päiväni murmelina -musikaalista.

12.00-12.30 Mahdollisuus haastatella ja kuvata syksyn ensi-iltojen taiteilijoita suuren näyttämön
lämpiössä. Sovithan haastattelut etukäteen 6.8. mennessä, kaisa.pelkonen@hkt.fi.

Syksyn 2020 ensi-iltamme ovat:

Päiväni murmelina, ensi-ilta 3.9. suurella näyttämöllä, ohjaaja Samuel Harjanne. Päärooleissa nähdään
Lari Halme ja Maria Lund ja muissa rooleissa esiintyvät Juha Antikainen, Chris Bewsher, Sari



Lari Halme ja Maria Lund ja muissa rooleissa esiintyvät Juha Antikainen, Chris Bewsher, Sari
Haapamäki, Henrik Hammarberg, Heljä Heikkinen, Sofia Hilli, Mikko Jokinen, Annamaria Karhulahti,
Jyrki Kasper, Selma Kauppinen, Lauri Ketonen, Pertti Koivula, Paavo Kääriäinen, Kai Lähdesmäki,
Martti Manninen, Matti Myllyaho, Unto Nuora, Arne Nylander, Emilia Nyman, Sonja Pajunoja, Mikko
Paloniemi, T iina Peltonen, Pihla Pohjolainen, Antti L. J. Pääkkönen, Raili Raitala, T eemu Sytelä, Inka
T iitinen, Antti T imonen, Leenamari Unho, Sami Uotila, T uomas Uusitalo ja Mikko Vihma.

Punaorvot, ensi-ilta 2.9. pienellä näyttämöllä. Anneli Kannon ja Lauri Maijalan näytelmäuutuuden
rooleissa nähdään Antti Autio, Anna Böhm, R iitta Havukainen, Miika Laakso, Kari Mattila, Ella
Mettänen, Leena Rapola, Wenla Reimaluoto ja Marjut T oivanen.

Män kan inte våldtas (Miestä ei voi raiskata), ensi-ilta 5.9. Lilla Teaternissa. Suomen kantaesityksensä
saavan näytelmän on Märta T ikkasen klassikkoromaanista dramatisoinut Lo Kauppi ja sen ohjaa Sara
Giese. Päärolissa nähdään Minttu Mustakallio. Muissa rooleissa esiintyvät Ulriikka Heikinheimo, Robert
Kock, Pia Runnakko, Joachim Wigelius ja Alexander Wendelin.

T oinen pullo cavaa, ensi-ilta 10.9. Arena-näyttämöllä. Lämminhenkisen komedian itsenäisessä jatko-
osassa ihastuttavat Heidi Herala, Jaana Saarinen, Aino Seppo, Eija Vilpas, Eero Saarinen ja Joel
Hirvonen. Helena Anttosen kirjoittaman näytelmän ohjaa Milko Lehto.

I llallinen ystävien kesken, ensi-ilta 16.9. studio Pasilassa. Donald Marguelisin Pulizer-palkitun näytelmän
ohjaa Sari Siikander. Lavalla Risto Kaskilahti, Pihla Penttinen, Carl-Kristian Rundman ja Ursula Salo.

Kaksivärinen fuuga, ensi-ilta 12.10. studio Pasilassa. Helsinki Dance Companyn ja Carl Knif Companyn
yhteistuotanto, Carl Knifin koreografia, jossa tanssivat Jonna Aaltonen, Jyrki Kasper, Pekka Louhio,
Heidi Naakka, Mikko Paloniemi, T erhi Vaimala ja Eero Vesterinen.

Vain parasta minulle, ensi-ilta 27.10. pienellä näyttämöllä. Kolmen pienoisnäytelmän kompaktin
kokonaisuuden kirjailijoina ovat Sofi Oksanen, Elina Snicker ja Maija Vilkkumaa. Kantaesityksen ohjaa
Aino Kivi, ja rooleissa nähdään Riitta Havukainen, Merja Larivaara, Aurora Manninen, Vappu
Nalbantoglu ja Kaisa T orkkel.

Once, ensi-ilta 28.10. Palkittu Broadway-näytelmä nähdään Lilla Teaternissa ensi kertaa Pohjoismaissa.
Ohjauksesta ja koreografiasta vastaa Lilla Teaternin taiteellinen johtaja Jakob Höglund ja päärooleissa
nähdään T uukka Leppänen ja Emma Klingenberg. Ensemblessä myös Ulriikka Heikinheimo, Santeri
Helinheimo Mäntylä, Aili Järvelä, Aleksi Kaufmann, Robert Kock, Molla Rantamäki, Pia Runnakko,
Kalle Ruusukallio, Vilja Seivo, R iku Vartiainen, Joachim Wigelius ja Alexander Wendelin

T atu ja Patu Helsingissä, ensi-ilta suurella näyttämöllä 26.11. Aino Havukaisen ja Sami T oivosen luomien
suosikkihahmojen, Tatun ja Patun, rooleissa nähdään Antti T imonen ja Paavo Kääriäinen.
Musiikkinäytelmän ohjauksesta vastaa Sami Rannila ja sävellyksestä Kari Mäkiranta. Lavalla myös Sari
Haapamäki, Sofia Hilli, Juha Jokela, Paavo Kerosuo, Joonas Luomala, Kai Lähdesmäki, Unto Nuora,
Emilia Nyman, T iina Peltonen, Justus Pienmunne, Sanna Saarijärvi, Inka T iitinen, Kaisa T orkkel,
Leenamari Unho ja Mikko Vihma.

Metsän joulu, ensi-ilta 9.12. studio Pasilassa. ShedHelsinki-musiikkiteatterintoiminnan jouluesityksen
ohjaa Heikki Sankari, ja lavalla nähdään yli sata 8–21-vuotiasta lasta ja nuorta.

Lisätietoja ja haastattelupyynnöt etukäteen 6.8. mennessä: viestintäpäällikkö Kaisa
Pelkonen, kaisa.pelkonen@hkt.fi, 040 552 3788

 




